

연결 포괄손익계산서

제 25 기 반기 2017.01.01 부터 2017.06.30 까지

제 24 기 반기 2016.01.01 부터 2016.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 25 기 반기		제 24 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
영업 수익	162,610,535,525	333,936,320,603	139,652,428,287	288,627,307,995
영업 비용	157,763,593,671	318,788,970,604	142,478,361,651	281,848,810,724
영업이익	4,846,941,854	15,147,349,999	(2,825,933,364)	6,778,497,271
금융수익	490,652,935	1,030,037,053	561,874,455	1,540,181,602
금융비용	217,458,924	362,248,784	147,362,446	281,740,486
공동기업 및 관계기업투자자산관련손실	(407,399,591)	(586,110,491)	(35,319,495)	(177,085,809)
기타수익	1,510,596,498	4,909,569,765	1,627,427,836	4,057,303,298
기타비용	5,383,510,641	7,849,601,720	3,789,771,211	7,085,931,369
법인세비용차감전순이익(손실)	839,822,131	12,288,995,822	(4,609,084,225)	4,831,224,507
법인세비용	4,498,861,350	11,025,746,739	979,098,936	6,578,582,555
반기순이익(손실)	(3,659,039,219)	1,263,249,083	(5,588,183,161)	(1,747,358,048)
법인세차감후 기타포괄이익(손실)	826,068,561	(879,673,806)	1,405,246,215	1,922,347,833
당기손익으로 재분류되지 않는 세후기타포괄손익				
당기손익으로 재분류되는 세후기타포괄손익	826,068,561	(879,673,806)	1,405,246,215	1,922,347,833
해외사업환산이익(손실)	825,799,344	(876,847,028)	1,405,569,276	1,924,151,587
매도가능금융자산평가이익(손실)	269,217	(2,826,778)	(323,061)	(1,803,754)
반기총포괄이익(손실)	(2,832,970,658)	383,575,277	(4,182,936,946)	174,989,785
반기순이익(손실)의 귀속				
지배기업소유주지분	(2,841,576,790)	2,391,598,861	(4,686,177,248)	(925,496,125)
비지배주주지분	(817,462,429)	(1,128,349,778)	(902,005,913)	(821,861,923)
반기총포괄이익(손실)의 귀속				
지배기업소유주지분	(2,153,069,726)	1,625,197,669	(3,724,034,705)	368,619,514
비지배주주지분	(679,900,932)	(1,241,622,392)	(458,902,241)	(193,629,729)
주당손익				
기본주당순이익(손실)	(257)	216	(423)	(84)
희석주당순이익(손실)	(257)	216	(423)	(84)